ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO SUPLENTES - COMPLEMENTAR

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº º 2024-2CBZV

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS VISANDO À CONCESSÃO DE APOIO

FINANCEIRO A SALAS DE CINEMA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e Ato

de Convocação de Proponentes Suplentes Complementar publicados no Diário Oficial do

Estado e no site da Secult em 21 de junho de 2023 e 10 de dezembro de 2024,

respectivamente, torna público que os proponentes suplentes no Edital em epígrafe

cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos

ao recebimento do recurso, a saber:

1)  Cinematográfica Aracruz Ltda. – Projeto: Cine Ritz Aracruz - Cinema Para Todos;

2) Cinematográfica Guarapari Ltda. - EPP – Projeto: Projeto de Modernização Espaço

Cultural Cine Ritz Guarapari;

3) Escola Superior São Francisco de Assis ESFA – Projeto: Preservando O Passado,

Celebrando O Presente: “O Renascimento Do Cinema Histórico Da Escola Superior São

Francisco De Assis;

Vitória, 18 de dezembro de 2024.

Catarina Maria Linhales Baptista
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura (respondendo)

20
24

-M
36

B
9Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

18

/1
2/

20
24

 1
5:

42

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

CATARINA MARIA LINHALES BAPTISTA
SUBSECRETARIA DE ESTADO (RESPONDENDO)

SUBFIC - SECULT - GOVES
assinado em 18/12/2024 15:19:12 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/12/2024 15:42:05 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELIA NASCIMENTO SENA (ASSESSOR TECNICO - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-M36B9Q

20
24

-M
36

B
9Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

18

/1
2/

20
24

 1
5:

42

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2